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Napirendi javaslat 

 

1. A Magyarország 2016. évi központi költségvetéséről szóló 2015. évi C. 
törvény módosításáról szóló törvényjavaslat (T/10534. szám)  
(A bizottság eljárása a HHSZ 46. §-a alapján)  
(Kijelölt bizottság, a Törvényalkotási bizottság szerepkörében történő 
eljárás) 

2. Magyarország 2017. évi központi költségvetéséről szóló törvényjavaslat 
(T/10377. szám)  
(Állásfoglalás a T/10377/1124. számú képviselői módosító javaslatról)  
 

3. Egyebek 

 

 



4 

Az ülés résztvevői 

A bizottság részéről 

Megjelent 

Elnököl: Burány Sándor (MSZP), a bizottság elnöke  
 
Dr. Szűcs Lajos (Fidesz), a bizottság alelnöke  
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Helyettesítési megbízást adott 
 

Dr. Kerényi János (Fidesz) László Tamásnak (Fidesz)  
Vantara Gyula (Fidesz) Bodó Sándornak (Fidesz)  
Dr. Szakács László (MSZP) Burány Sándornak (MSZP)  
 

 
 

A bizottság titkársága részéről 
 

Dr. Mátis Kornél, a bizottság szakmai tanácsadója  
Dr. Birinyi Georgina, a bizottság munkatársa  
 

 
 

Meghívottak 

Hozzászóló(k) 

 
Banai Péter Benő, a Nemzetgazdasági Minisztérium 
államtitkára  
 
Megjelent(ek) 
 
Bálint Ágnes, a Nemzetgazdasági Minisztérium 
főosztályvezető-helyettese  
Fülöp Márta, a Nemzetgazdasági Minisztérium főtanácsosa 
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(Az ülés kezdetének időpontja: 9 óra 47 perc) 

Az ülés megnyitása, a határozatképesség megállapítása, a napirend 
elfogadása 

BURÁNY SÁNDOR (MSZP), a bizottság elnöke, a továbbiakban ELNÖK: Jó 
napot kívánok, tisztelt hölgyeim és uraim. Szeretettel és tisztelettel köszöntök 
mindenkit a bizottság mai ülésén. Bejelentem, hogy Kerényi János képviselő urat 
László Tamás képviselő úr helyettesíti. Más helyettesítési szándék nem jutott el 
hozzám. Ezzel megállapítom, hogy a bizottsági ülés határozatképes, így meg is 
kezdjük az ülést. 

Azt kérem, hogy az írásban előzetesen kiküldött napirendi pontok szerint 
haladjunk. Aki elfogadja, a naprendi javaslatot, kérem, kézfelemeléssel szavazzon! 
(Szavazás.) Ez látható többség volt. Volt-e valaki ellene? Tartózkodott valaki? Nem. 
Megállapítom, hogy a napirendi pontokat egyhangúlag elfogadtuk. 

A Magyarország 2016. évi központi költségvetéséről szól 2015. évi C. 
törvény módosításáról szóló, T/10534. számú törvényjavaslat (A 
bizottság eljárása a HHSZ 46. §-a alapján) 

Az 1. napirendi pont a Magyarország 2016. évi központi költségvetéséről szóló 
2015. évi C. törvény módosításáról szóló, T/10534. számú törvényjavaslat 
megvitatása a határozati házszabályi rendelkezések 46. §-a alapján. A határozati 
házszabályi rendelkezések 100. §-ának (1) bekezdése és 91. §-ának (3) bekezdése 
alapján a törvényjavaslat tárgyalásának ezen szakaszában bizottságunk a 
Törvényalkotási bizottság feladatait ellátva jár el. Az előterjesztő jelenléte 
természetesen kötelező. Tisztelettel és szeretettel köszöntöm Banai Péter Benő 
államháztartásért felelős államtitkár urat, valamint Bálint Ágnes főosztályvezető-
helyettes és Fülöp Márta főtanácsos asszonyokat. 

A törvényjavaslathoz a Költségvetési bizottság T/10534/9. számon, a 
Magyarországi nemzetiségek bizottsága T/10534/7. számon részletes vitát lezáró 
bizottsági módosító javaslatot nyújtott be. A kiosztott háttéranyag tartalmazza e 
módosító javaslatokat pontokra bontva. Ahogy ezt már megszokhattuk, ezen 
eljárásban értékelni kell a részletes vitát lezáró bizottsági módosító javaslatokat és 
állást kell foglalni róluk, vizsgálva egyben azt is, hogy azok megfelelnek-e a házszabály 
42. §-ában megfogalmazott követelményeknek. Az előterjesztő, a házszabályi 
rendelkezések értelmében, határidőben, 2016. május 24-én T/10534/11. számon 
benyújtotta tájékoztatását arra vonatkozóan, hogy a részletes vitát lezáró bizottsági 
módosító javaslatok közül melyekkel ért egyet. A bizottság tagjai megkapták azt az 
anyagot, amiben feltüntettük az előterjesztői nyilatkozatnak megfelelően, hogy a 
háttéranyagban melyek a támogatott pontok. Az előterjesztő jelezte, hogy csak a 
háttéranyag 1. pontjában szereplő, T/10534/9/1. számú módosító javaslattal nem ért 
egyet, az összes többivel igen. 

Itt most dönthetünk arról, hogy egyesével szavazunk, vagy csomagban. 
Előzetesen az az igény érkezett hozzám, hogy haladjunk egyesével, ha jól tudom. 
Ennek megfelelően fogjuk a módosító indítványokat elbírálni. 

Közben újabb helyettesítés is beérkezett hozzám, Vantara Gyula képviselő urat 
Bodó Sándor képviselő úr helyettesíti. Bejelenem, hogy Szakács László képviselő urat 
pedig jómagam helyettesítem. 

Akkor elkezdjük a módosító indítványok tárgyalását. 
Az 1. ponttal az előterjesztő nem ért egyet. Államtitkár úr megerősíti? 
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BANAI PÉTER BENŐ államtitkár (Nemzetgazdasági Minisztérium): 
Köszönöm, elnök úr. Az előterjesztő nem ért egyet a javaslattal. 

 
ELNÖK: Rendben. Miután hozzám eljuttatták és remélhetőleg mindenki 

megkapta, elég, ha én felolvasom, vagy minden egyes alkalommal nyilatkozik 
államtitkár úr? 

 
BANAI PÉTER BENŐ államtitkár (Nemzetgazdasági Minisztérium): Elnök Úr! 

Mivel vannak olyan pontok, amelyekkel technikai okok miatt nem ért egyet a 
kormány, ezért pontonként kérném tisztelettel. Köszönöm. 

 
ELNÖK: Rendben. Kíván valaki hozzászólni? (Nincs jelentkező.) Ilyet nem 

átok. Ki az, aki az 1. pontban foglalt módosító indítvánnyal egyetért? (Szavazás.) Hat. 
Ki az, aki nem ért egyet? (Szavazás.) Öt. Ki tartózkodott? (Szavazás.) Tehát 5 nem 
szavazattal és 2 tartózkodással nem kapta meg az indítvány a többséget. 

Akkor a 2. pontban lévő indítvánnyal kapcsolatban kérem államtitkár úr 
állásfoglalását. 

 
BANAI PÉTER BENŐ államtitkár (Nemzetgazdasági Minisztérium): A 

kormány támogatja. 
 
ELNÖK: Kérdezem a bizottság tagjait, ki ért egyet a javaslattal. (Szavazás.) 

Tíz. Ki nem ért vele egyet? (Szavazás.) Egy. Ki tartózkodott? Három. A bizottság 
elfogadta a módosító indítványt. 

A 3. ponttal kapcsolatban kérem államtitkár úr állásfoglalását. 
 
BANAI PÉTER BENŐ államtitkár (Nemzetgazdasági Minisztérium): A 

kormány nem támogatja technikai okok miatt, a bizottság által benyújtani javasolt 
indítvány kezelné a kérdését. 

 
ELNÖK: Rendben, köszönöm. Ki támogatja az indítványt? (Szavazás.) Ilyet 

nem látok, a bizottság elutasított a javaslatot. 
A 4. pontban lévő módosító indítványt támogatja-e a kormány? 
 
BANAI PÉTER BENŐ államtitkár (Nemzetgazdasági Minisztérium): Igen. 
 
ELNÖK: Azt támogatja. Kérdezem a bizottság tagjait, ki támogatja. (Szavazás.) 

Tíz igen. Ki nem támogatja? (Szavazás.) Egy. Ki tartózkodott? (Szavazás.) Három. A 
bizottság elfogadta a javaslatot. 

Az 5. pontban a Költségvetési bizottság a törvényjavaslat 1. számú mellékletét 
kiegészíteni javasolja egy 13. ponttal. Államtitkár úr egyetért-e vele? 

 
BANAI PÉTER BENŐ államtitkár (Nemzetgazdasági Minisztérium): Igen. 
 
ELNÖK: Kérdezem, ki támogatja az indítványt? (Szavazás.) Ez 11. Ki nem 

támogatja? Ilyet nem látok. Ki tartózkodott? (Szavazás.) Három. (Schmuck Erzsébet: 
Bocsánat, elnéztem a számot.) Igen, akkor tartózkodott vagy ellene szavazott? 
(Schmuck Erzsébet: Ellene.) Akkor 1 ellenszavazat és 3 tartózkodás mellett a 
bizottság támogatta az indítványt. 

A 6. pontról kérdezem államtitkár urat, hogy a kormány támogatja-e. 
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BANAI PÉTER BENŐ államtitkár (Nemzetgazdasági Minisztérium): Igen. 
 
ELNÖK: A kormány támogatja. Kérdezem a bizottság tagjait, ki támogatja. 

(Szavazás.) Ez egyhangú. 
A 7. pontban jelzett indítványról kérdezem a kormány álláspontját államtitkár 

úrtól. 
 
BANAI PÉTER BENŐ államtitkár (Nemzetgazdasági Minisztérium): A 

kormány támogatja. 
 
ELNÖK: Köszönöm. Ki támogatja az indítványt? (Szavazás.) Tíz igen. Ki nem 

támogatja? Ilyen nincs. Ki tartózkodott? Négy tartózkodás mellett a bizottság 
elfogadta. 

A 8. pontban szereplő indítvánnyal kapcsolatban kérdezem a kormány 
álláspontját. 

 
BANAI PÉTER BENŐ államtitkár (Nemzetgazdasági Minisztérium): 

Támogatja. 
 
ELNÖK: Köszönöm. Ki támogatja a bizottság tagjai közül? (Szavazás.) Ez 10 

igen. Ki nem támogatja? Ilyen nincs. Ki tartózkodott? (Szavazás.) Négy tartózkodás 
mellett a bizottság elfogadta. 

A 9. pontban jelzett indítvánnyal kapcsolatban kérdezem államtitkár urat, 
hogy támogatja-e a kormány. 

 
BANAI PÉTER BENŐ államtitkár (Nemzetgazdasági Minisztérium): Igen. 
 
ELNÖK: Igen. Ki támogatja a bizottság tagjai közül? (Szavazás.) Úgy látom, ez 

egyhangú. Nem, bocsánat. Alelnök asszony? 
 
SCHMUCK ERZSÉBET (LMP), a bizottság alelnöke: Tartózkodtam. 
 
ELNÖK: Köszönöm. A bizottság 1 tartózkodással elfogadta. 
A 10 pontban jelzett indítványról kérdezem a kormány képviselőjét, támogatja-

e a kormány. 
 
BANAI PÉTER BENŐ államtitkár (Nemzetgazdasági Minisztérium): Igen. 
 
ELNÖK: A kormány támogatja. Ki támogatja a bizottság tagjai közül? 

(Szavazás.) Ez 11. Ki nem támogatja? Ki tartózkodott? (Szavazás.) Három 
tartózkodással a bizottság elfogadta. 

A 11. pontban foglalt indítvánnyal kapcsolatban kérdezem államtitkár urat, 
hogy támogatja-e a kormány. 

 
BANAI PÉTER BENŐ államtitkár (Nemzetgazdasági Minisztérium): Igen. 
 
ELNÖK: Kérdezem a bizottság tagjait, ki támogatja. (Szavazás.) Ez 11. Ki nem 

támogatja? Ilyet nem látok. Ki tartózkodik? (Szavazás.) Három tartózkodás mellett a 
bizottság elfogadta. 

A 12. pontban jelzett indítvánnyal kapcsolatban kérdezem államtitkár urat, 
támogatja-e a kormány. 
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BANAI PÉTER BENŐ államtitkár (Nemzetgazdasági Minisztérium): Igen. 
 
ELNÖK: Köszönöm. Kérdezem a bizottság tagjait, ki támogatja. (Szavazás.) 

Egyhangúlag támogatta a bizottság. 
A 13. pontban szereplő indítvánnyal kapcsolatban kérdezem a kormány… 

Bocsánat. (Hegedűs Lorántné: Szabad kérdezni?) Szavazás után vagyunk, de tegye 
meg. Melyik ponthoz? (Hegedűs Lorántné: A 13.) Akkor jó, pont időben van. 
Parancsoljon, képviselő asszony! 

 
HEGEDŰS LORÁNTNÉ (Jobbik): Azért próbáltam. Szeretném kérdezni, hogy 

pontosan mely szervezetek és mely szakmai programok támogatására kell ez a plusz 
1,8 milliárd a propagandaminisztériumhoz. 

 
ELNÖK: Parancsoljon, államtitkár úr! 
 
BANAI PÉTER BENŐ államtitkár (Nemzetgazdasági Minisztérium): 

Köszönöm szépen. Az ’56-os emlékévre a kormány tartalékokból 12 milliárd forintot 
biztosított azon túl, hogy az eredetileg jóváhagyott költségvetés is már nevesítetten 
több mint 1,4 milliárd forintot tartalmaz, illetve az egyes szakpolitikai kiadásoknál is, 
nem nevesítve, de megjelenik az ’56-os emlékév kiadása. A mostani indítvány a 
Magyarországon túli, konkrétan a németországi események, megemlékezések 
kiadásait finanszírozza. Az összefogó felelős szervezet a Közép- és Kelet-Európai 
Történelem és Társadalom Kutatásáért Közalapítvány. Tehát az összes ’56-os emlékév 
programjait az említett szervezet fogja össze. Köszönöm. 

 
ELNÖK: Parancsoljon, képviselő asszony! 
 
HEGEDŰS LORÁNTNÉ (Jobbik): Igen, de az az EMMI-ben van. Nem igazán 

értem, megmondom őszintén, hogy miért ehhez a minisztériumhoz lett telepítve ez a 
külön kiadás. Értelmezésem szerint semmi nem indokolja, hogy egy teljesen másik 
minisztérium teljesen különálló sora legyen ilyen értelemben nevesítve. Igazából ez 
érdekelne engem, hogy miért pont ide került a német megemlékezések sora. 

 
ELNÖK: Államtitkár úr! 
 
BANAI PÉTER BENŐ államtitkár (Nemzetgazdasági Minisztérium): A 

Miniszterelnöki Kabinetiroda a kormányzat egészének ügyeit érintő tájékoztatási 
feladatokat lát el. Abban igaza van képviselő asszonynak, hogy egyes szakpolitikai 
kérdések különböző tárcákhoz is tartozhatnak. De ismétlem, ami a kormányzati 
tájékoztatási jellegű kiadásokat illeti, azért a Miniszterelnöki Kabinetiroda felelős. És 
ahogy említettem, ezen túl természetesen az ’56-os emlékév különböző fejezeteknél 
megjelenő kiadásainak koordinációja is itt zajlik. Az összefogó, mint említettem, a 
Közép- és Kelet-Európai Történelem és Társadalom kutatásáért Közalapítvány. 

 
ELNÖK: Köszönöm szépen. No, ha nincs több észrevétel, illetve kérdés (Nincs 

jelentkező.), akkor döntünk a javaslat elbírálásáról. Ki támogatja az indítványt? 
(Szavazás.) Tíz igen. Ki nem támogatja? Ilyet nem látok. Ki tartózkodik? Négy 
tartózkodással a bizottság elfogadta a módosító indítványt. 

A 14. pontban taglalt módosító indítvánnyal kapcsolatban kérdezem 
államtitkár urat, hogy támogatja-e a kormány. 
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BANAI PÉTER BENŐ államtitkár (Nemzetgazdasági Minisztérium): Igen. 
 
ELNÖK: Igen. Ki támogatja? (Szavazás.) Tíz igen. Ki nem támogatja? Ki 

tartózkodik? (Szavazás.) Négy tartózkodással módosítottuk az előirányzatot. 
A 15. pontban foglaltakkal kapcsolatban kérdezem a kormány álláspontját 

államtitkár úrtól. 
 
BANAI PÉTER BENŐ államtitkár (Nemzetgazdasági Minisztérium): A 

kormány nem támogatja technikai okok miatt. A bizottság által benyújtani javasolt 
indítvány kezelné a kérdést. 

 
ELNÖK: Értem. Ki támogatja? Ilyet nem látok, a bizottság elvetette. 
A 16. pontban foglaltakkal kapcsolatban kérdezem a kormány álláspontját 

államtitkár úrtól. 
 
BANAI PÉTER BENŐ államtitkár (Nemzetgazdasági Minisztérium): Az előző 

pontban említett okok miatt ezt sem támogatja a kormány. 
 
ELNÖK: Ki támogatja? Senki. A bizottság elvetette az indítványt. 
A 17. pontban foglalt módosító indítványról kérdezem államtitkár urat. 
 
BANAI PÉTER BENŐ államtitkár (Nemzetgazdasági Minisztérium): Szintén az 

említett okok miatt nem támogatja a kormány. 
 
ELNÖK: Ki támogatja? Ilyet nem látok, a bizottság elvetette. 
A 18. ponttal kapcsolatban kérdezem a kormány álláspontját. 
 
BANAI PÉTER BENŐ államtitkár (Nemzetgazdasági Minisztérium): Hasonló 

okok miatt nem támogatja a kormány. 
 
ELNÖK: Ki támogatja? Ilyet nem látok. A bizottság elvetette az indítványt. 
Végül, de nem utolsósorban a 19. pont? 
 
BANAI PÉTER BENŐ államtitkár (Nemzetgazdasági Minisztérium): Hasonló 

technikai okok miatt nem támogatja. 
 
ELNÖK: Ki támogatja? Ilyet nem látok, a bizottság elvetette. 
És még mindig van egy. A 20. ponttal kapcsolatban kérdezem államtitkár urat. 
 
BANAI PÉTER BENŐ államtitkár (Nemzetgazdasági Minisztérium): Ezt is 

technikai okok miatt nem támogatja a kormány. 
 
ELNÖK: Rendben. Ki támogatja? Ilyet nem látok, a bizottság elvetette. 
A háttéranyagban szereplő indítványok végére értünk. 
Most pedig rátérünk azokra a kezdeményezésekre, amelyeket képviselők 

nyújtottak be. A bizottságot tisztelettel tájékoztatom, hogy a kormánypárti frakciók 
kezdeményezésére kerül sor módosító javaslatok megtárgyalására és támogatás 
esetén benyújtására. Ezt e-mailben tegnap megkapták a képviselő hölgyek és urak, ha 
jól emlékszem, este 8 óra magasságában. Tisztelettel kérek mindenkit, tegye lehetővé 
részint a munkatársaknak, hogy munkaidő alatt el tudják végezni a dolgukat, illetve 
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hogy a képviselő hölgyek és urak kellő időben megkapva tudjanak készülni a bizottság 
ülésére. 

Kérdezem a képviselő urakat. Igen, alelnök úr jelezte, hogy ismertetné az 
indítványt. Parancsoljon, alelnök úr! 

 
DR. SZŰCS LAJOS (Fidesz), a bizottság alelnöke: Köszönöm a szót, elnök úr. 

Egy kiegészítést szeretnék tenni. A módosító javaslat 12. pontja helytelenül jelöli meg 
a módosítás jellegét. Valójában az „alcím sora helyébe a következő rendelkezés” volt 
eddig, és ennek helyébe „az alcímmel egészül ki” szöveg a megfelelő. Így javasolom, 
hogy az összegző módosító javaslatban ennek megfelelően szerepeljen. 

 
ELNÖK: Köszönöm szépen. Ez a javaslat a 12. pontot érintette. Van-e 

valakinek észrevétel? (Nincs jelentkező.) Ilyet nem látok. Kérdezem a kormányt, 
támogatja-e. 

 
BANAI PÉTER BENŐ államtitkár (Nemzetgazdasági Minisztérium): Igen. 
 
ELNÖK: Kérdezem a bizottság tagjait, ki támogatja a módosító javaslatcsomag 

benyújtását. (Szavazás.) Tíz igen. Ki nem támogatja? Ilyet nem látok. Ki tartózkodik? 
(Szavazás.) Négy tartózkodás mellett a bizottság ezt az indítványcsomagot benyújtja. 

És van még egy, ha jól látom. Más nem kíván szólni. Államtitkár urat 
kérdezem, a kormány támogatja-e. 

 
BANAI PÉTER BENŐ államtitkár (Nemzetgazdasági Minisztérium): Igen. 
 
ELNÖK: Igen. Kérdezem a bizottságot, ki kívánja támogatni a benyújtást. 

(Szavazás.) Tíz igen. Ki nem támogatja? Ilyet nem látok. Ki tartózkodik? (Szavazás.) 
Négy tartózkodás mellett a bizottság úgy döntött, hogy benyújtja ezt az 
indítványcsomagot is. 

Hozzám további bizottsági módosító indítvány benyújtására irányuló 
kezdeményezés, javaslat nem érkezett, de futok még egy kört, hogy tud-e valaki 
ilyenről. (Nincs jelentkező.) Nincs tudomásunk ilyenről. 

Ezt követően összevontan döntenünk kell a támogatott, a részletes vitát lezáró 
bizottsági módosító javaslatokat és a saját módosítást magában foglaló, úgynevezett 
összegző módosító javaslat elfogadásáról és az összegző jelentés elfogadásáról azzal, 
hogy az a határozati házszabály 44. § (1) bekezdésének való megfelelést is jelenti. És 
döntünk a részletes vitát lezáró módosító javaslatok tárgyalásának befejezéséről is, a 
határozati házszabály 93. § (1) bekezdésének megfelelően az összegző módosító 
javaslat tartalmazza a döntések alapján a központi költségvetés és az érintett 
költségvetési fejezetek bevételi és kiadási főösszegeit, valamint az egyenleget. 

Kérdezem a bizottság tagjait, hogy az ily módon ismertetett döntést ki 
támogatja. (Szavazás.) Tíz igen szavazat. Ki nem támogatja? (Szavazás.) Egy. Ki 
tartózkodott? (Szavazás.) Három tartózkodással a bizottság ezt a döntést meghozta. 

Az összegző módosító javaslat és a bizottsági jelentések plenáris vitájához 
előadót kell állítanunk. Lehet kisebbségi és többségi is. Kérdezem, hogy ki mondaná 
el a többségi véleményt. Alelnök úr vállalta. Ki mondaná el a kisebbségit? (Jelzésre.) 
Az igazság az, hogy itt a Jobbik részéről hangzott el egyedül ellenvélemény. (Schmuck 
Erzsébet jelzi, hogy szeretne kisebbségi véleményt mondani. - Hegedűs Lorántné: 
Szívesen megosztom.) Rendben, én ezt nem fogom megakadályozni, akkor megosztva 
elmondják a kisebbségi álláspontot. Köszönöm szépen. A napirendi pont 
tárgyalásának végére értünk. 
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Magyarország 2017. évi központi költségvetéséről szóló, T/10377. 
számú törvényjavaslat (Állásfoglalás a T/10377/1124. számú 
képviselői módosító javaslatról) 

Áttérünk a 2. napirendi pontra, a Magyarország 2017. évi központi 
költségvetéséről szóló törvényjavaslatra, T/10377. számmal. Állást kell foglalnunk a 
T/10377/1124. számú képviselői módosító javaslatról. Itt egy malőr történt. 
Tájékoztatom önöket, hogy Magyarország 2017. évi központi költségvetéséről szóló, 
T/10377. számú törvényjavaslathoz benyújtott képviselői módosító javaslatok közül 
egy téves iktatás miatt visszavontként kezelte a bizottság ezt az indítványt, és így nem 
döntöttünk róla. Nem a bizottság munkatársai, illetve nem a bizottság követte el a 
hibát. Ilyen adminisztratív hiba, ha ritkán is, de nem szerencsés, hogy előfordul. De 
az élet úgy hozza, hogy előfordul. Az érintett módosító javaslat száma T/10377/1124. 
Benyújtója dr. Schiffer András, dr. Szél Bernadett, Schmuck Erzsébet, Ikotity István 
és Sallai R. Benedek képviselő hölgyek és urak. Ezért a bizottságunknak utólag, noha 
az összes többi indítványról már állást foglaltunk, döntenünk kell a módosító javaslat 
további sorsáról. Az előterjesztő képviseletében alelnök asszony kíván észrevételt 
fűzni hozzá? 

 
SCHMUCK ERZSÉBET (LMP), a bizottság alelnöke: Azt gondolom, ez 

önmagában indokolt. 
 
ELNÖK: Jó. Külön szóbeli kiegészítést nem kíván tenni alelnök asszony. 

Kérdezem az előterjesztőt, egyetért-e az indítvánnyal. 
 
BANAI PÉTER BENŐ államtitkár (Nemzetgazdasági Minisztérium): A 

kormány nem támogatja a javaslatot. 
 
ELNÖK: Köszönöm. Kérdezem a bizottság tagjait, ki támogatja az indítványt. 

(Szavazás.) Négy igen. Ki nem támogatja? (Szavazás.) Tíz nem. A bizottság ezt a 
módosító javaslatot elvetette. 

Tájékoztatom a bizottságot, hogy a módosító javaslattal kapcsolatos 
állásfoglalás a részletes vitáról szóló jelentéssel együtt kezelendő, az a honlapon 
természetesen megtekinthető lesz. Köszönöm szépen. Ezzel a 2. napirendi pontot 
lezárom. Államtitkár úrnak és kollégáinak köszönöm szépen a megjelenést. 

Az ülés berekesztése 

A 3. napirendi pontra kerül sor, az egyebekre. Tájékoztatom a bizottságot, hogy 
a Házbizottság a határozati házszabályi rendelkezésektől eltérésre vonatkozó, 
T/10377/1160. számú javaslatát a Ház május 23-án elfogadta. Erre figyelemmel a 
bizottság holnap 11 órakor, illetve hétfőn 9.30-kor kezdődő ülésén tárgyalja a 
Magyarország 2017. évi központi költségvetéséről szóló törvényjavaslatot, a 
Törvényalkotási bizottság feladatkörében eljárva. Hétfőn a napirendi javaslatban 
szerepel továbbá az NMHH 2015. évi zárszámadásáról szóló törvényjavaslat-tervezet 
megvitatása és a benyújtásáról szóló döntés, valamint három tárgysorozatba vételi 
döntés is. A meghívót a képviselő hölgyek és urak megkapták. 

Nekem más közérdekű bejelentésem nincs. Kérdezem a bizottság tagjait, hogy 
valakinek van-e. (Nincs jelentkező.) Nincs. 
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Akkor ezzel a 3. napirendi pontot lezárom és a bizottság ülését berekesztem. 
Köszönöm szépen a részvétel, további szép napot és jó munkát kívánok. 

 
(Az ülés befejezésének időpontja: 10 óra 11 perc.) 

 

 

Burány Sándor 
a bizottság elnöke 

Jegyzőkönyvvezető: Csoknyay Edit 
 


